
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ MOTORKA RACING 
SPORT, 6V 

Návod k sestavení 
 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

Poloha šroubku pro otevření sedačky 

Tepelná samoresetovací pojistka 

Propojení konektorů baterie a motorky 



  

 13 14 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 

Předek 

Vložte dvě mikrotužkové baterie R3, AAA. 

U baterií pozor na správnou polaritu + a - 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

Obrázek 21: Gumové kloboučky doporučujeme přilepit lepidlem. Jejich nasazení ale není nutné.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 22 

 

Červený konektor zůstává během nabíjení nezapojený 

Obrázek 22 – Nabíjení:  

Pro nabíjení propojte bílý konektor nabíječky 

s modrým konektorem s nápisem INPUT. Během 

nabíjení tak bude červený konektor nezapojený. 

Doba nabíjení činí 8–10 hodin, dobíjejte max. 15 

hodin. Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 

1x měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením zkrátíte 

životnost baterie!  

Baterii chraňte před mrazem.  

Pro nabíjení propojte bílý konektor nabíječky 

s modrým konektorem s nápisem INPUT. 



Obrázek 23 a 24: Nasazení a uzamčení sedačky  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 

Poloha šroubku pro odemčení a nasazení sedačky 


